
Linia   P - 5 Kierunek – Purda 
Rozkład jazdy DZIEŃ ROBOCZY - szkolny rozkład ważny od 30.09.2019 

 

Linia  P  - 5 Kierunek- Trękus 
Rozkład jazdy DZIEŃ ROBOCZY - szkolny rozkład ważny od 30.09.2019 

Nazwa przystanku Dane GPS Dane GPS KM  Godziny odjazdów 

Purda P 53.708022 20.700931 0 7:21 9:00 13:58 14:35 

Wyrandy Droga P 53.709905 20.678194 1,6  7:23 9:03 14:00 14:37 

Wyrandy 53.714015 20.670906 0,8 -- -- 14:03 14:40 

Marcinkowo Szkoła P 53.700084 20.673901 1,8 7:25 9:06 14:05 14:42 

Marcinkowo Stacja P 53.696124 20.673891 0,55 7:27 9:08 14:07 14:44 

Marcinkowo - hala sportowa 53.692175 20.659428 1,4 --- 9:10   

Marcinkowo Jednostka P 53.691917 20.663693 0,3 7:29  14:09 14:46 

Marcinkowo os. wojskowe L 53.69062 20.659225 0,27  7:31  14:11 14:48 

Trękusek pętla L 53.712238 20.633719 3,9 7:36  14:17 14:54 

Trękusek wieś L 53.712402 20.630594 0,35 7:37  14:19 14:55 

Trękusek nowe osiedle L 53.717878 20.621022 0,9 7:39  14:21 14:57 

Wojtkowizna L 53.724079 20.60157 1,6 7:41  14:23 14:59 

Klewki stacja L 53.728965 20.590853 1,0 7:43  14:25 15:01 

Klewki przedszkole 53.7363 20.575913  7:45    

Klewki wieś L 53.735308 20.573836 1,4 7:47  14:27 15:03 

Szczęsne szkoła 53.739864 20.556939 1,3 7:51  14:30 15:20 

Linowo Banderoza P 53.727024 20.54768 2,2 7:53  14:33 15:23 

Linowo wieś P 53.725463 20.555957 0,6 7:54  14:34 15:24 

Trękus P 53.714724 20.569607 1,5 7:56  14:37 15:27 

Trękus wiata L 53.713244 20.572406 0,25 7:57  14:38 15:28 

 

Nazwa przystanku Dane GPS Dane GPS KM  Godziny odjazdów 

Trękus wiata L 53.713244 20.572406  6:45 8:15  14:40 15:40 

Trękus L 53.714764 20.569671 0,25 6:46 8:16  14:41 15:41 

Linowo wieś L 53.725396 20.556527 1,5 6:48 8:18  14:44 15:44 

Linowo Banderoza L 53.727252 20.547658 0,65 6:50 8:20  14:45 15:45 

Szczęsne szkoła 53.739864 20.556939 2,2 6:54 8:24  14:48 15:48 

Klewki wieś P 53.735004 20.575941 1,4 6:56 8:26  14:50 15:50 

Klewki przedszkole 53.7363 20.575913 0,7  8:25    

Klewki Stacja P 53.728408 20.591328 1,3 6:58 8:28  14:52 15:52 

Wojtkowizna P 53.724326 20.602413 1,0 6:59 8:29  14:54 15:54 

Trękusek nowe osiedle P 53.717643 20.621339 1,6 7:01 8:31  14:56 15:56 

Trękusek Wieś P 53.713204 20.629172 0,7 7:03 8:33  14:58 15:58 

Trękusek Pętla L 53.712238 20.633719 0,45 -- --  15:00 16:00 

Marcinkowo os. wojskowe 53.690646 20.658964 3,8 7:08 8:39  15:06 16:06 

Marcinkowo - hala sportowa 53.692175 20.659428 0,65   11:00   

Marcinkowo jednostka L 53.691783 20.663662 0,30 7:10 8:41 11:02 15:08 16:08 

Marcinkowo stacja L 53.696041 20.673935 1,1 7:12 8:43 11:06 15:10 16:10 

Marcinkowo szkoła L 53.700154 20.673981 0,55 7:13 8:44 11:08 15:13 16:13 

Wyrandy 53.714015 20.670906 1,8 7:15 -- --   

Wyrandy droga L 53.709865 20.678001 0,75 7:17 8:49 11:10 15:16 16:16 

Purda L 53.707756 20.700976 1,6 7:19 8:51 11:12 15:18 16:18 


